+ Phía Bắc giáp đường đi có cạnh dài 29,59m + 39,50m + 12,03m; Mốc

giới thửa Đất được cắm cọc sắt loại 3 cm x 3 cmx 40 được sơn đỏ phân biệt ranh
giới.

(Hiện trạng tài sản kê biên theo sơ đồ trích lục thửa đất lập ngày
20/01/2026)

Tổng giá trị tài sản bán đấu giá là: 2.502.038.000 đồng (Hai tỷ năm trăm lẻ
hai triệu không trăm ba mươi tám ngàn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Gia Lai thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Mọi tổ chức bán đấu giá đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy định tại

khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016.